(2) 采购计划编号： ZCSP-渭南市-2025-00912、DLCG2025-097

(3) 项 目内容：

采购标的及数量 (台/套/个/架/组等) : VPN综合网关12套

品牌： 深信服   规格型号： 1U、aTrust-1000-LS1055M

采购标的的技术要求、 商务要求具体见附件。

(4) 政府采购组织形式： 口政府集中采购 ☑部门集中采购 口分散采购

(5) 政府采购方式： ☑公开招标 □邀请招标 □竞争性谈判 □竞争性磋商

口询价 □单一来源 □框架协议 □其他：

2.合同金额

(1) 合同金额小写 ： 575004.00元

大写： 伍拾柒万伍仟零肆元整

(注 ： 固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式 (采用组合定价方式的，可 以勾选多项) :

☑固定总价 □固定单价 □固定费率 □其他

(3)付款方式： 分期付款：

3.合同履

合同签订后，甲方达到付款条件起 10 且

内，支付合同总金额的 40.00%(含税);项目验收合格后，甲方达到付款条件起 10 

且内，支付合同总金额的60.00%(含税)。

行

(1)起始日期： 日，完成日期 ：

(2) 履约地点 ：  渭南市数据服务中心 (各区县数据管理部门指定位置)